2

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ВОРОШНЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КУРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  08.06.2018 г.                                                         № 53-6-18
д.Ворошнево

О  включении имущества в казну
МО «Ворошневский сельсовет»
Курского района Курской области

Руководствуясь ст.51 Федерального закона от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 215 Гражданского кодекса Российской, Уставом МО «Ворошневский сельсовет» Курского района, актом о приеме-передачи объектов от 08.06.2018 г. №41 , Собрание депутатов Ворошневского сельсовета Курского района Курской области

РЕШИЛО:

1. Принять в собственность МО «Ворошневский сельсовет» Курского района Курской области имущество, указанное в приложении №1 к настоящему Решению.
2. Имущество, указанное в приложение № 1 к настоящему Решению, включить в состав казны МО «Ворошневский сельсовет» Курского района Курской области.
3. Внести изменения в реестр муниципального имущества муниципального образования «Ворошневский сельсовет»  в соответствие с приложением №2 к настоящему Решению.
5.  Решение вступает в силу со дня его подписания.

        Председатель Собрания депутатов
        Ворошневского сельсовета Курского района                    Вялых К.Н.

Глава Ворошневского сельсовета
Курского района Курской области                                          Тарасов Н.С.

Приложение №1 к решению Собрания
депутатов Ворошневского сельсовета Курского района
Курской области  от 08.06.2018 г. № 53-6-18

	№ п/п
	Наименование объекта учета
	Адрес, местонахождение объекта
	VIN/ № двигателя
	Балансовая стоимость
	Дополнительные характеристики

	1.
	Легковой автомобиль НИВА ВАЗ-21310-41-41, госномер М025ВС
	Курская область, Курский р-н, Ворошневский сельсовет
	ХТА213100АО112627/9348509
	350000,00
	Цвет светло-серебристый металл, мощность двигателя 80,9 л.с.

Приложение №2 к решению Собрания
депутатов Ворошневского сельсовета Курского района
Курской области  от 08.06.2018 г. № 53-6-18

ПЕРЕЧЕНЬ ОБЪЕКТОВ НЕДВИЖИМОГО ИМУЩЕСТВА,
ПОДЛЕЖАЩИХ ВКЛЮЧЕНИЮ, ИЗМЕНЕНИЮ
В РЕЕСТРЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА
МО «ВОРОШНЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ» КУРСКОГО РАЙОНА
 КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
	№ реестровой записи
	Наименование недвижимого имущества
	Адрес, место расположения
	VIN/ № двигателя
	Балансовая стоимость
(руб.)

	Основание для включения в Реестр муниципального имущества
	Основание для изменений в Реестре муниципального имущества

	Дополнительные  характеристики

	83
	Легковой автомобиль НИВА ВАЗ-21310-41-41, госномер М025ВС
	Курский район, д.Ворошнево, ул.Сосновая
	ХТА213100АО112627/9348509
	350000,00
	Акт приема-передачи от МКУ «ОДА.МС» от 08.06.2018 г. №41
	-
	Цвет светло-серебристый металл, мощность двигателя 80,9 л.с.